
 
 

 
2012年 5月 22日 

お詫びとお知らせ 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社子会社であるＩＨミートソリューション株式会社が加工しております下記

の商品において、原料原産地名に不適格な表示が判明致しました。尚、品質には一切問題

はございません。 
 お客様ならびにお取引先様には多大なご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳なく深くお詫び

申し上げます。 
今後管理体制を一層強化し再発の防止に努めて参りますので、何卒ご理解の程お願い申

し上げます。 
記 

１．対象商品 

○「牛豚ひき肉（解凍）」 

○消費期限 １２．３．１～１２．５．１８ 

○販売期間 平成２４年２月２９日～５月１７日 

○販売数量 ３，３８２パック 

○加工者 ＩＨミートソリューション株式会社 仙台パックセンター 
     宮城県黒川郡富谷町上桜木２丁目２－３ 

 

２．不適切な表示 

 【誤】 【正】 

原材料名 牛（豪州産他）豚（北米、国産他） 牛（豪州産）、豚（国産、米国産） 

 

３．販売エリア 

 宮城県の一部 

 

４．お問合せ先  フリーダイヤル ０１２０‐０１‐１１８６ 
伊藤ハム株式会社 お客様相談室 

（受付時間 日曜・祝日除く午前９時から午後５時） 

以上 

 

 

 


